
NOM DESPATX TELÈFON CORREU ELECTRÒNIC HORARI DE DESPATX
Alcalde González, Verna B5/062 935811979 verna.alcalde@uab.cat Divendres de 11:00h a 13:00h, a convenir prèviament

Alonso Baranguan, Alegría B5/056 935811723 alegria.alonso@uab.cat A convenir prèviament
Arroyo Prieto, Lidia B5/020 935811980 lidia.arroyo@uab.cat A convenir prèviament

Balasch Domínguez, Marcelo B5/062 935811979 marcelo.balasch@uab.cat Divendres de 14:30h a 16:30h, a convenir prèviament
Baleriola Escudero, Enrique B5/030 935811725 enrique.baleriola@uab.cat Dijous de 10:30h a 12:30h, a convenir prèviament

Callen Moreu, Blanca B5/034 935812874 blanca.callen@uab.cat Dijous de 12:30h a 14:30h, a convenir prèviament
Cantera Espinosa, Leonor B5/040 935812189 leonor.Cantera@uab.cat Dimarts de 12:30h a 14:30h, a convenir prèviament

Carrer Rusell, Cristian B5/062 935811979 cristian.carrer@uab.cat Dilluns de 11:30h a 12:30h  i dijous de 12:30h i 13:30h, a convenir prèviament
Cubells Serra, Jenny B5/020 935811980 jenny.cubells@uab.cat Dilluns de 10:00h a 12:00h, a convenir prèviament
Díaz Cortinas, Rafael B5/056 935811723 rafael.diaz@uab.cat Divendres de 14:00h a 16:00h, a convenir prèviament

Díez Piñol, Míriam B5/056 935811723 miriam.diez@uab.cat Dimarts de 15:00h a 16:00h i de 20:00 a 21:00h, a convenir prèviament
Domènech Argemí, Miquel B5/046b 935812353 miquel.domenech@uab.cat Dijous de 10:00h a 12:00h, a convenir prèviament
Faucha Hernández, Mireia B5/058 935814501 mireia.faucha@uab.cat A convenir prèviament

Feliu Samuel-Lajeunesse, Joel B5/054 935814502 joel.feliu@uab.cat Dilluns de 12:00h a 14:00h, a convenir prèviament
Fernández Llano, César B5/028 935811798 cesar.fernandez@uab.cat Divendres de 12:00h a 14:00h, a convenir prèviament
González Suárez, Ivan B5/062 935811979 ivan.gonzalez@uab.cat Dimarts de 10:30h a 11:30h i de 13:30h a 14:30h, a convenir prèviament

Íñiguez Rueda, Lupicinio B5/034 935812874 lupicinio.iniguez@uab.cat A convenir prèviament
Lara Vila, Teia B5/028 935811798 teia.lara@uab.cat A convenir prèviament

Martínez Martínez, Luz Mª B5/024 935813174 luzmaria.martinez@uab.cat Dimarts de 11:00h a 13:00h, a convenir prèviament
Menoyo Vilalta, David B5/028 935811798 david.menoyo@uab.cat A convenir prèviament

Montenegro Martínez, Marisela B5/036 935814454 marisela.montenegro@uab.cat Divendres de 13:00h a 15:00h, a convenir prèviament
Moreno Gabriel, Eduard B5/034 935812874 eduardo.moreno@uab.cat Dijous de 14:00h a 16:00h, a convenir prèviament

Moyà Köhler, Joan B5/058 935814501 joan.moya@uab.cat Dijous de 10:00h a 12:00h, a convenir prèviament
Parellada Guillamón, Sergi B5/062 935811979 sergi.parellada@uab.cat A convenir prèviament

Pellicer Cardona, Isabel B5/030 935811725 isabel.pellicer.cardona@uab.cat Dimecres de 15:00h a 17:00h i dijus de 15:00h a 16:00h, a convenir prèviament
Poyato Núñez, Carles B5/028 935811798 carles.poyato@uab.cat A convenir prèviament

Pujol Tarrés, Joan B5/036 935814454 joan.pujol@uab.cat Dimecres de 13:00h a 15:00h, a convenir prèviament

Rojas Arredondo, Jesús B5/022 935814503 jesus.rojas.arredondo@uab.cat
Dilluns de 11:00h a 12:00h, dimecres de 12:00h a 13:00h i dijous de 10:00h a 11:00h, a 

convenir prèviament
Rovira Martorell, Joan B5/062 935811979 joan.rovira.martorell@uab.cat Dilluns de 12:00h a 14:00h, a convenir prèviament
Sadurní Balcells, Núria B5/062 935811979 nuria.sadurni@uab.cat Divendres de 12:30h a 14:30h, a convenir prèviament

San Román Sobrino, Beatriz B5/054 935814502 beatriz.sanroman@uab.cat A convenir prèviament
Sanmiquel Molinero, Laura B5/050 935811704 laura.sanmiquel@uab.cat Dimarts de 10:00h a 12:00h i divendres de 10:00h a 12:00h, a convenir prèviament

Selva Olid, Clara B5/022 935811909 clara.selva@uab.cat Divendres de 10:30h a 12:30h, a convenir prèviament
Serrano González, Sergi B5/056 935811723 sergi.serrano.gonzalez@uab.cat Divendres de 19:30h a 21:30h, a convenir prèviament

Tirado Serrano, Francisco B5/046b 935812353 franciscojavier.tirado@uab.cat Dilluns de 12:00h a 14:00h, a convenir prèviament
Vallés Perís, Núria B5/058 935814501 nuria.valles@uab.cat Dijous de 15:00h a 17:00h, a convenir prèviament
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